
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 VOIP(48) 3721-2795
E MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 076/201 9/CFH, DE 20 DE MAIO DE 20 19

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS.
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista o Memorando n'
06/2019/PPGFIL ;

RESOLVE

DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para integrarem o Colegiado
Delegado do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, pelo período de 01 (um) ano, com
efeitos retroativos a 26 de abril de 201 9:

Karine Rossi Pereira (matrícula 20 1 8023 83) Titular/Doutorado
Anderson Kaue Plebani(matrícula 201 900857) Suplente/Doutorado
Paola Cristina de Freitas Villa (matrícula 201 900350) Titular/Mestrado
Rodrigo Trindade Nascimento (matrícula 201 900357) Suplente/Mestrado

©
\

U


